Post quarum quidem litterarum apostolicarum presentationem et receptionem nobis et per nos ut premititur factas fuimus pro parte eorumdem dominorum nostrorum Regis et Regine debita cum instancia requisiti quatenus comissionem et facultatem per predictas litteras nobis directas acceptare et ad executionem contentorum in eis procedere curarem iusta traditam per eas a Sede Apostolica nobis formam.

Nos igitur Didacus, Cardinalis, Archiepiscopus, Commissarius et Executor prefatus, attendentes petitionem huiusmodi fore iustam et consonam et rationi volentesque mandatum apostolicum nobis in hac parte directum reverenter exequi ut tenemur uti verus obedientie filius predictas comissionem et facultatem acceptavimus et admisimus acceptamusque et admitimus per presentes. Et ad predictarum litterarum executionem procedentes ac ad eorumdem Regis et Regine dominorum nostrorum patronum antedictorum instancias et petitionem in ecclesiis parrochialibus magne ac nominatissime urbis Granate ac aliarum civitatum oppidorum et locorum sue diocesis beneficia et officia ecclesiastica necnon duas ex ipsis parrochialibus in collegiatis ecclesiis infrascriptas et in eis similiter beneficia et officia ecclesiastica infrascriptas de eisdem petitione et instancia regis auctoritate apostolica predicta nobis commissa qua fungimur in hac parte de novo erigimus, creamus et instituimus sub hac videlicet forma: Ecclesiam parrochiam SANCTI SALVATORIS Del Albayzín prenominate urbis Granate in ecclesiam collegiatam, et in ea Dignitatem Abbacialem cui cura imineat animarum ipsius parrochie, et octo beneficia Simplicia servitoria et sex accollitatus et duas sacristias.

-Et in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE DE LA O eiusdem urbis duo beneficia cum cura et unam sacristiam.

-Et in ecclesia parrochiali SANCTE MARIE DEL ALHAMBRA eiusdem civitatis tria beneficia Simplicia servitoria et unam sacristiam.

-Et in ecclesia parrochiali SANCTI IOSEPHE eiusdem urbis duo beneficia Simplicia servitoria et unam sacristiam.

-In ecclesia parrochiali SANCTI NICOLAI eiusdem civitatis duo beneficia Simplicia servitoria et unam sacristiam.

-In ecclesia parrochiali SANCTI MICHAELIS eiusdem civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.

-In ecclesia parrochiali SANCTI IOHANNIS duo beneficia Simplicia servitoria et unam sacristiam.

-In ecclesia parrochiali SANCTI CHRISTOFORI cum ecclesia SANCTI MATHEI dicte civitatis ei anexa duo beneficia Simplicia servitoria et unam sacristiam.

LA ERECCION PARROQUIAL GRANATENSE DE 1501 Y EL REFORMISMO CISNERIANO

- In ecclesia parochiali SANCTI MATHIE cum sibi anexa SANCTE URSULE eiusdem civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE MAGDALENE cum sibi anexa SANCTI LAZARI ipsius civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI ANDREE eiusdem civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI EGIDII predictae civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTORUM JUSTI ET PASTORIS dicte civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI IACHOBI ipsius civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTE ANE cum sibi anexa SANCTI AMBROSII eiusdem civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI BLASII cum sibi anexa SANCTI THOME ipsius civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTE HELISABETH sum SANCTI SEBASTIANI ipsius civitatis sibi anexa unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI LUDOVICI eiusdem civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI MARTINI predictae civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI BARTOLOMEI cum SANCTI LAURENTII eiusdem civitatis sibi anexa unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI GREGORII eiusdem civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI STEPHANI cum sibi anexa BEATE CATHERINE dicte civitatis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI ILEFONSI cum sibi anexa SANCTI MARCII unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTI CECILII DE ANTIQUERUELA eiusdem civitatis granatensis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam ut premitur erigimus, creamus et instituimus.
- Necnon in ecclesia parochiali SANCTE MARIE DE INCARNATIONE loci de Guetor cum suis annexis de Caxar, Monachil et Gueni locorum predictae granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- Et in ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Guejar cum suis annexis de Canales, Penillos et Cenex locorum eiusdem granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Quentar cum suis annexis de Duder et Dur locorum granatensis diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE de Veas cum suis annexis de Cortes et Guete locorum ipsius diocesis duo simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Alfacar cum suis annexis de Termul, Biznar et alqueria Alfaqui dicte granatensis diocesis tria Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Cogollos cum suis annexis de Guebaiar, Galicasas, Nibal, Toxtor et Biten locorum prefate diocesis tria Simplicia servitoria beneficia et duas sacristias.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Pulianas cum suis annexis de Peligros, Diafarte, Xun et Cujar locorum granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Albolote cum suis annexis de Taufin, Tignar et Maracena locorum granatensis diocesis tria beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
- In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Atarfe cum suis annexis de Elvira, Hotaya, Abulelbit et Diarcale locorum ipsius diocesis unum beneficium simplex servitorium et una sacristiam.
 - In ecclesia parochiali BEATE MARIE loci de Pinos cum suis annexis de Abdon Galafe, Alitahe, Huecar, Juceyle, Bicolor, Daraiedid et Carparena locorum eiusdem diocesis duo beneficia Simplicia servitoria et duas sacristias.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de Ascozosa cum suis annexis de Adamuz et de altero Adamuz, Daralgualeia, Gualeia dalbaqa, Miralazmat, Atramula, Zoayra et Ansola locorum predictae diocesis unum beneficium simplex servitorium et unam sacristiam.
 - In ecclesia parochiali SANCTE MARIE loci de La Mala cum suis annexis de Escuçar et Agron cum Quempe locorum predictae diocesis unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.